
記

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、NCCオンコパネルシステムの検査委託先（株式会社理研ジェネシス）より、当

該検査の解析プログラムバージョンアップに伴い検査報告書の内容を変更する旨の連絡を

受けましたので、取り急ぎご案内いたします。詳細につきましては、別掲の理研ジェネシス社

からの案内をご参照ください。

宜しくご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

●令和2年10月5日週ご報告分より、順次変更いたします。

●理研ジェネシス社案内をご参照下さい。

「NCCオンコパネルシステム」
検査結果報告書変更のお知らせ

対象項目

改訂内容

変更期日

●［27646］NCCオンコパネルシステム

臨床検査事業
Ｖol．20‐36ｆ O‐04y
発行 令和 2年 9月


